平成 26 年 2月 26 日

各  位

会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 馬田 一

（コード番号：5411 東証、名証）

問合せ先  総務部広報室長 高橋 学

  (TEL   03-3597-3842  )

個別業績予想に関するお知らせ

平成 26 年３月期の個別業績につきまして、今般、新たにその見通しを得ましたのでお知らせいたします。

記

１．業績見通し（個別）

２．業績見通しの概要

 今般、事業会社からの収入が前事業年度に比し減少する見込みとなったことに伴い当社単独の計画を策定し、

個別業績について、新たにその見通しを得ましたので公表いたします。

なお、これによる連結業績予想への影響はありません。

以  上

平成26年3月期通期個別業績予想数値（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

営業収益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前事業年度実績(A) 25,400 4,733 6,852 12.25

今回発表予想(B) 18,900 3,600 3,600 6.23

増減額(B-A) △6,500 △1,133 △3,252 －

増減率(%) △25.6 △23.9 △47.5 －